
DC-GH5M2LE

Osvoboďte	svoji	kreativitu.	Streamujte	živě.
Hybridní	bezzrcadlový	fotoaparát	s	živým	streamováním	a	záznamem	videa	v	rozlišení	C4K	60p/50p	10	bitů.

Vlastnosti
Ideální	nástroj	pro	tvorbu	videa

LUMIX	GH5M2	je	hybridní	fotoaparát,	který	splňuje	požadavky	všech	tvůrců.	Od	streamování	a	pořizování	„hotových“
fotografií	až	po	nekomprimované	nahrávání	videa	v	režimu	V-log	L	s	12	zastaveními	dynamického	rozsahu	—	vhodné	i
pro	pokročilou	postprodukci.	S	režimy	záznamu	C4K/4K	60p/50p	4:2:0	10-bit	a	C4K/4K	30p/25p/24p	4:2:2	10-bit	ALL-
Intra	400	Mb/s	získáte	neomezenou	dobu	záznamu	u	všech	nastavení.

Předinstalovaná	funkce	V-Log	L

Model	LUMIX	GH5M2	nabízí	dynamický	rozsah	12	EV	s	předinstalovanou	funkcí	V-Log	L,	přičemž	při	úpravách
barevnosti	lze	využít	stejn	LUT	jako	s	funkcí	V-Log.

Napájení/nabíjení	přes	USB

Tato	funkce	vám	díky	napájení	fotoaparátu	zajistí	pohodlí	při	dlouhém	focení	ve	studiu	nebo	kdekoli	jinde.	Při	použití	v
kombinaci	se	samostatně	prodávanou	nabíječkou	DMW-BTC15	(vyhovující	standardu	pro	přenos	energie	přes	USB)	lze
nabíjet	i	během	napájení	energií.*

Volitelné	metody	živého	streamování

Bezdrátové	streamování	živě	/	Sdílení	připojení	přes	USB	(RTMP/RTMPS)

Snadné	bezdrátové	živé	streamování	(protokol	RTMP/RTMPS)	jednoduchým	nastavením	pomocí	aplikace	LUMIX	Sync
(Android/iOS).	Firmware	verze	1.1	přidává	funkci	sdílení	připojení	přes	USB,	která	umožňuje	připojit	fotoaparát	k
chytrému	telefonu	prostřednictvím	kabelu	USB	pro	živé	streamování.	To	usnadňuje	a	zajišťuje	stabilní	rychlost	připojení
i	v	prostředích	s	velkým	rádiovým	rušením	a	umožní	streamování	ve	4K	30p/25p.

Kabelové	živé	streamování	(RTP/RTSP)

S	firmwarem	verze	1.1,	lze	vybrat	IP	streamování	prostřednictvím	kabelového	připojení	LAN,	což	zvyšuje	pohodlí	ve
vnitřních	prostředích,	kde	je	možná	vysoce	stabilní	komunikace.	Připojením	fotoaparátu	k	počítači	s	kabelem	kabelové
sítě	LAN	je	možné	ovládat	více	fotoaparátů	nebo	streamovat	video	a	zvuk	ve	vysoké	kvalitě	až	4K	60p/50p.	Je	možné
vybrat	kodeky	H.264	a	H.265.

Vylepšený	snímač	MOS	20,3	MP	s	AR	vrstvou

Vrstva	AR	(antireflexní)	efektivně	potlačuje	odlesky	k	zachycení	výrazu	světla	dle	skutečnosti,	i	v	náročných	prostředích
obklopených	silnými	světly,	například	podsvícení	a	dosahuje	vysoké	kvality	vizuální	krásy	pro	videa	i	fotografie.

Automatické	zaostření	s	technologií	umělé	inteligence

Nabízí	vysokorychlostní,	vysoce	přesný	autofucus	AF	a	technologii	strojového	učení	pro	rozpoznávání	tváří,	očí,	rukou,
osob	a	také	zvířat.



Stabilizátor	obrazu	Dual	I.S.	2	s	účinností	až	6,5	EV*

5osý	duální	I.S.	2	(stabilizátor	obrazu)	kombinuje	ovládání	funkcí	Body	I.S.	a	Lens	O.I.S.	a	nabízí	korekci	o	hodnotě	až
6,5	kroků.*

Specifikace

	Standard	systému	Micro	Four	Thirds
	20,3	megapixelů
	Záznam	4K	videa
	V-Log	L
	5-osý	stabilizátor	Dual	I.S.	2	(stabilizátor	obrazu)
	Live	Streaming
	Wi-Fi
	Bluetooth
	Výklopný	a	otočný	displej	(1.840.000	bodů)
	Hledáček	OLED	Live	View	(3	680	000	bodů)

20,3megapixelový	digitální	snímač	Live	MOS	s	AR	vrstvou

Současný	interní	a	externí	10bitový	záznam	v	kvalitě	C4K/4K	60p/50p

10bitové	video	C4K/4K	30p/25p/24p	4:2:2,	V-Log	L	a	neomezená	doba	záznamu

Bezdrátové	živé	streamování

Inspirujte	se

Fotoaparát	LUMIX	GH5M2	DC-GH5M2L




